
Муниципальное учреждение 
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат 
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ

10.03.2023 г. с. Серноводское №38-п

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года-2023»

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года-2023» (далее - Конкурс), утвержденным 
приказом МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» от 
05.12.2022 года №183- п, и на основании решения оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать:
1.1. Победителем муниципального этапа Конкурса -  Табуркаеву Макку 

Хусайновну, учителя химии МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское».
1.2. Призерами муниципального этапа Конкурса:
- Алиханову Аминат Лечаевну, учителя истории и обществознания МБОУ 

«СОШ №2 с. Серноводское» (2 место);
- Элиханову Разет Сайптиевну, учителя истории и обществознания МБОУ 

«СОШ №4 с. Серноводское» (3 место).
1.3. Победителями в конкурсных номинациях:
- «За упорство и настойчивость» - Амаеву Луизу Ахмедовну, учителя 

начальных классов МБОУ «СОШ № 1 ст. Ассиновская»;
- «За творческий подход к своему делу» - Хабаеву Мадину Вахаевну, 

учителя начальных классов МБОУ «Начальная школа с. Серноводское»;
- «За позитивный подход к своему делу» - Муслиеву Макку Рамазановну 

учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 2 ст. Ассиновская»;



- «За креативность и талант» - Алиханову Марьям Лечаевну, учителя 
иностранных языков МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское»;

- «За умение воодушевлять» - Тахингову Мадину Супияновну, учителя 
русского языка и литературы МБОУ «СОШ №3 ст. Ассиновская».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. поощрить участников Конкурса за участие в муниципальном этапе 

согласно приложению №1.
3. Секретарю -  делопроизводителю Губановой З.Р. довести настоящий 

приказ до руководителей общеобразовательных учреждений района.
4. Контроль за исп [риказа оставляю за собой.

Начальник М.У. Абдусаламов

С приказом ознакомлена: Губанова З.Р.


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я согласен с указанными частями этого документа




